
Polní cesty H2 v k.ú. Korotice a C13 v k.ú. Lomec u Úmonína Č.j. objednatele: SPU 234668/2023 
  UID: spudms00000013711408 
  Č.j. zhotovitele: 2023/023 
 

1/2 
 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:  

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kutná Hora  

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

zastoupený: Ing. Marianou Poborskou, vedoucí pobočky 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mariana Poborská, vedoucí pobočky 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Veronika Burýšková, Ing. Jiří Vrba 

Tel.: +420 725 949 801, +420 725 949 837 

E-mail: v.buryskova@spucr.cz, j.vrba@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel: 

SILNICE ČÁSLAV, s.r.o.  

Sídlo:  č.p. 2, 285 21 Zbraslavice 
zastoupený:     Ing. Michalem Holíkem, jednatelem společnosti 
tel./fax: XXXXX  
e-mail: XXXXX 
ID DS: meu26di 
v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXX 
tel./fax: XXXXX 
e-mail: XXXXX 
bankovní spojení: Fio banka, a.s.   
číslo účtu: 2801486388/2010    
IČO: 28447085   
DIČ: CZ28447085 je plátcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 142142 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Po předání staveniště a zahájení prací na stavbě "Polní cesty H2 v k.ú. Korotice a C13 v k.ú. 

Lomec u Úmonína" byly zjištěny následující skutečnosti, které vedly zhotovitele k podání 

žádosti o posunutí dílčích termínů plnění smlouvy: 

- S ohledem na deštivé počasí nebyla sklizena úroda na části pozemcích, které budou 
součástí nových cest, což zkomplikovalo vytýčení stavby. Vzhledem k pozdnímu 

mailto:v.buryskova@spucr.cz
mailto:j.vrba@spucr.cz


Polní cesty H2 v k.ú. Korotice a C13 v k.ú. Lomec u Úmonína Č.j. objednatele: SPU 234668/2023 
  UID: spudms00000013711408 
  Č.j. zhotovitele: 2023/023 
 

2/2 
 

termínu naplánování realizace nebylo možné uživatele informovat ze strany SPÚ 
s dostatečným předstihem. 
 

- Před zahájením zemních prací je nutné zajistit vytyčení vodovodu a kanalizace 
odpovědným pracovníkem společnosti VHS Vrchlice – Maleč. Z provozních důvodů na 
straně společnosti VHS bude možné vytýčení provést až koncem měsíce srpna. 

 

- Doba objednání benešových rámu, které jsou součástí stavby, se pohybuje okolo 6 
týdnů, termín dodání je nejdříve koncem měsíce září 2023. S ohledem na podmínky 
smlouvy nebylo možné materiál objednat s předstihem. 

 

Vzhledem k tomu, že výše uvedené skutečnosti nemohl zhotovitel ovlivnit, dochází k posunutí 

dílčích termínů dokončení stavebních prací a dokončení výsadby na 24. 11. 2023. Termín pro 

předání a převzetí dokončeného díla zůstává beze změny. 

Změna dílčích termínů stavby dle čl. V odst. 4 smlouvy o dílo: 
Původní znění:  
c. Lhůta pro dokončení stavebních prací:  31. 10. 2023 
d. Lhůta pro dokončení výsadby:   31. 10. 2023 
 
Nové znění: 
c. Lhůta pro dokončení stavebních prací:  24. 11. 2023 
d. Lhůta pro dokončení výsadby:   24. 11. 2023 
 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 odst. 1 ZRS. 
 
Dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronické podobě. 

 

V Kutné Hoře dne 20. 9. 2023 Ve Zbraslavicích dne 19. 9. 2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Mariana Poborská 

vedoucí pobočky 

Ing. Michal Holík 

jednatel 

 

Dodatek vyhotovila a odpovídá za jeho správnost: Ing. Veronika Burýšková  

 


